
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 24/214/2015 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 25 czerwca 2015r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 228/1544/2014 Zarządu Powiatu z dnia 12.09.2014r. w sprawie ustalenia stawek za wynajem
pomieszczeń w szkołach i placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Mrągowski.

Na podstawie art. 32 ust.1 pkt.4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 595 z
późn. zm), art.11 i art.35 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U z 2014. poz.518)

 Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonano się zmiany Uchwały Nr 228/1544/2014 Zarządu Powiatu z dnia 12.09.2014r. w sprawie ustalenia stawek za
wynajem pomieszczeń w szkołach i placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Mrągowski.

§2 przyjmuje brzmienie”

„W szczególnie uzasadnionych przypadkach, dyrektor szkoły za zgodą Zarządu Powiatu może udostępnić w/w pomieszczenia
szkolne określając stawkę czynszu w innej wysokości lub też nieodpłatnie”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury Kultury Fizycznej i Turystyki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 24/214/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 25 czerwca 2015r. (30,9 KB)

Zmienia

Uchwałę nr 228/1544/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 12.09.2014r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_214.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,2556,uchwala-nr-22815442014-zarzadu-powiatu-mragowskiego-z-dnia-12-wrzesnia-2014r

